
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 균형개발과

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

균형개발과 39,896,254 29,787,067 10,109,187

국 2,348,600

균 8,405,000

특 500,000

도 4,385,800

군 24,256,854

균형개발 17,254,253 9,851,397 7,402,856

국 900,000

균 8,405,000

도 1,730,000

군 6,219,253

균형개발기반확충 17,254,253 9,851,397 7,402,856

국 900,000

균 8,405,000

도 1,730,000

군 6,219,253

충북형 농시조성사업 759 0 759

401 시설비및부대비 759 0 759

01 시설비 759 0 759

○충북형 농시조성사업(21년도 잔액재투자 도
비 379,300원) 759

농촌공간정비사업 1,800,000 0 1,800,000

국 900,000

도 270,000

군 630,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

국 900,000

도 270,000

군 630,000

01 시설비 1,771,000 0 1,771,000

○음성군 농촌공간정비사업
1,771,000

국 885,500

도 265,650

군 619,850

03 시설부대비 29,000 0 29,000

○음성군 농촌공간정비사업 추진 부대비
29,000

국 14,500

도 4,350

군 10,150

농촌신활력플러스사업(자체) 20,500 60,000 △39,500

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

- 1 -

758,600원

1,771,000,000원

29,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○상수도요금 2,400

○전기요금 3,600

202 여비 4,500 0 4,500

01 국내여비 4,500 0 4,500

○신활력플러스사업 업무추진 여비
4,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○농촌신활력추진센터 사무물품구입
10,000

농촌신활력플러스사업(보조) 2,100,000 1,400,000 700,000

균 1,470,000

군 630,000

201 일반운영비 20,000 10,000 10,000

균 14,000

군 6,000

01 사무관리비 20,000 10,000 10,000

○심사 및 자문수당 10,000

균 7,000

군 3,000

○추진단 일반수용비 10,000

균 7,000

군 3,000

301 일반보전금 50,000 0 50,000

균 35,000

군 15,000

11 행사실비지원금 50,000 0 50,000

○농촌신활력플러스추진단 실비보상
50,000

균 35,000

군 15,000

401 시설비및부대비 2,030,000 1,190,000 840,000

균 1,421,000

군 609,000

01 시설비 2,026,000 1,190,000 836,000

○농촌신활력플러스사업
2,026,000

균 1,418,200

군 607,800

03 시설부대비 4,000 0 4,000

○농촌신활력플러스사업 4,000

균 2,800

군 1,200

일반농산어촌개발사업 217,300 272,987 △55,687
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200,000원*12월

300,000원*12월

4,500,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

2,026,000,000원

4,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

201 일반운영비 9,240 15,240 △6,000

01 사무관리비 9,240 15,240 △6,000

○음성군 지역활성화지원센터 사무실 임차료
9,240

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

○농촌공간정비사업 예비계획 수립
22,000

307 민간이전 186,060 257,747 △71,687

05 민간위탁금 186,060 257,747 △71,687

○음성군 지역활성화지원센터 운영비
186,060

일반농산어촌개발사업 행정지원 16,900 16,900 0

202 여비 8,900 8,900 0

01 국내여비 8,900 8,900 0

○농촌활성화 업무추진여비
8,900

203 업무추진비 8,000 8,000 0

03 시책추진업무추진비 8,000 8,000 0

○균형정책 업무추진 활동비
8,000

금왕읍 농촌중심지활성화 사업 6,605,714 1,694,286 4,911,428

균 4,624,000

군 1,981,714

403 자치단체등자본이전 6,605,714 1,694,286 4,911,428

균 4,624,000

군 1,981,714

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 6,605,714 1,694,286 4,911,428

○금왕읍 농촌중심지 활성화 사업
6,605,714

균 4,624,000

군 1,981,714

맹동면 농촌중심지활성화사업(협약) 1,100,000 0 1,100,000

균 770,000

군 330,000

101 인건비 24,000 0 24,000

균 16,800

군 7,200

04 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

○사무장 인건비 24,000

균 16,800

군 7,200

201 일반운영비 6,000 0 6,000

균 4,200
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770,000원*12월

22,000,000원

186,060,000원

8,900,000원

8,000,000원

6,605,714,000원

24,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

군 1,800

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○심사 및 자문수당 6,000

균 4,200

군 1,800

301 일반보전금 12,000 0 12,000

균 8,400

군 3,600

11 행사실비지원금 12,000 0 12,000

○농촌중심지 활성화 사업 주민위원회 실비
보상 12,000

균 8,400

군 3,600

401 시설비및부대비 1,058,000 0 1,058,000

균 740,600

군 317,400

01 시설비 1,031,000 0 1,031,000

○맹동면 농촌중심지 활성화 사업
1,031,000

균 721,700

군 309,300

03 시설부대비 27,000 0 27,000

○맹동면 농촌중심지 활성화 사업 추진 부대
비 27,000

균 18,900

군 8,100

대소면농촌중심지활성화사업(협약) 500,000 1,404,286 △904,286

균 350,000

군 150,000

101 인건비 24,000 0 24,000

균 16,800

군 7,200

04 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

○사무장 인건비 24,000

균 16,800

군 7,200

201 일반운영비 6,000 0 6,000

균 4,200

군 1,800

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○심사 및 자문수당 6,000

균 4,200

군 1,800
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6,000,000원

12,000,000원

1,031,000,000원

27,000,000원

24,000,000원

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

301 일반보전금 12,000 0 12,000

균 8,400

군 3,600

11 행사실비지원금 12,000 0 12,000

○농촌중심지활성화사업 주민위원회 실비보
상 12,000

균 8,400

군 3,600

401 시설비및부대비 458,000 1,404,286 △946,286

균 320,600

군 137,400

01 시설비 416,000 1,404,286 △988,286

○대소면 농촌중심지 활성화 사업
416,000

균 291,200

군 124,800

03 시설부대비 42,000 0 42,000

○대소면 농촌중심지 활성화 사업 추진 부대
비 42,000

균 29,400

군 12,600

삼성면기초생활거점조성사업 1,000,000 311,429 688,571

균 700,000

군 300,000

101 인건비 24,000 0 24,000

균 16,800

군 7,200

04 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

○사무장 인건비 24,000

균 16,800

군 7,200

201 일반운영비 3,000 0 3,000

균 2,100

군 900

01 사무관리비 3,000 0 3,000

○심사 및 자문수당 3,000

균 2,100

군 900

301 일반보전금 6,000 0 6,000

균 4,200

군 1,800

11 행사실비지원금 6,000 0 6,000

○기초생활거점조성사업 주민위원회 실비보
상 6,000
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12,000,000원

416,000,000원

42,000,000원

24,000,000원

3,000,000원

6,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

균 4,200

군 1,800

401 시설비및부대비 967,000 311,429 655,571

균 676,900

군 290,100

01 시설비 955,000 311,429 643,571

○삼성면 기초생활거점 조성사업
955,000

균 668,500

군 286,500

03 시설부대비 12,000 0 12,000

○삼성면 기초생활거점 조성사업 추진 부대
비 12,000

균 8,400

군 3,600

감곡면 기초생활거점육성사업 401,429 2,142,857 △1,741,428

균 281,000

군 120,429

403 자치단체등자본이전 401,429 2,142,857 △1,741,428

균 281,000

군 120,429

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 401,429 2,142,857 △1,741,428

○감곡면 기초생활거점 조성사업
401,429

균 281,000

군 120,429

시군역량강화(음성군) 300,000 260,000 40,000

균 210,000

군 90,000

307 민간이전 300,000 260,000 40,000

균 210,000

군 90,000

05 민간위탁금 300,000 260,000 40,000

○시군역량강화 300,000

균 210,000

군 90,000

문화마을 유지보수 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○문화마을 유지보수 10,000

일반농산어촌개발 시설물 관리 109,150 100,912 8,238

201 일반운영비 33,150 30,720 2,430

01 사무관리비 23,550 20,400 3,150
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955,000,000원

12,000,000원

401,429,000원

300,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○일반수용비 7,000

-오수정화조 관리 6,000

-분뇨수거 수수료 1,000

○현수막 제작 500

○감곡농촌마을 국유재산 대부료
50

○원남테마공원 농업기반시설 목적외 사용료
16,000

02 공공운영비 9,600 10,320 △720

○공공요금 9,600

-전기요금 7,200

-상하수도요금 1,200

-통신요금 1,200

202 여비 6,000 5,192 808

01 국내여비 6,000 5,192 808

○농촌개발 업무추진 여비 6,000

401 시설비및부대비 70,000 65,000 5,000

01 시설비 70,000 65,000 5,000

○일반농산어촌개발사업 유지관리 및 추진
70,000

설성문화회관 유지관리 100,279 67,740 32,539

101 인건비 27,679 35,140 △7,461

04 기간제근로자등보수 27,679 35,140 △7,461

○설성문화회관 청사관리 인부임(급여) 27,679

-급여 24,936

-사회보험 기관부담금
2,743

201 일반운영비 62,100 32,600 29,500

01 사무관리비 27,100 13,200 13,900

○일반수용비 5,000

○전기안전관리대행 수수료
3,600

○소방안전관리대행 수수료
2,400

○승강기 유지관리대행 수수료
1,800

○작은영화관 영사장비 유지관리 용역
14,300

02 공공운영비 35,000 19,400 15,600

○시설장비유지비 5,000

○공공요금 및 제세 26,400

-전기요금 24,000

-상하수도요금 1,200

-인터넷회선료 1,200
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500,000원*12월

500,000원*2회

50,000원*10개

50,000원

16,000,000원

600,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

6,000,000원

70,000,000원

76,960원*2명*162일

24,936,000원*11%

5,000,000원

300,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

14,300,000원

5,000,000원

2,000,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○무인경비 및 CCTV 3,600

405 자산취득비 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 10,500 0 10,500

○탁구대 구입 4,000

○진공청소기 구입 500

○2층 시스템 에어컨 설치
6,000

마을만들기 자율개발사업(전환사업) 150,000 1,200,000 △1,050,000

401 시설비및부대비 150,000 1,050,000 △900,000

01 시설비 150,000 1,050,000 △900,000

○낡은터(한벌2리) 마을만들기사업
50,000

○서당골(주봉3리) 마을만들기사업
50,000

○온새미(미곡1리) 마을만들기사업
50,000

안말(사정2리)마을만들기사업(전환사업) 350,000 50,000 300,000

401 시설비및부대비 350,000 50,000 300,000

01 시설비 350,000 50,000 300,000

○안말(사정2리) 마을만들기사업
350,000

신개천(용계2리)마을만들기사업(전환사업) 350,000 50,000 300,000

401 시설비및부대비 350,000 50,000 300,000

01 시설비 350,000 50,000 300,000

○신개천(용계2리) 마을만들기사업
350,000

돌마래미(상우3리)마을만들기사업(전환사업) 350,000 50,000 300,000

401 시설비및부대비 350,000 50,000 300,000

01 시설비 350,000 50,000 300,000

○돌마래미(상우3리) 마을만들기사업
350,000

거점지역 기반시설 지원사업(전환사업) 1,622,222 400,000 1,222,222

도 1,460,000

군 162,222

401 시설비및부대비 1,622,222 400,000 1,222,222

도 1,460,000

군 162,222

01 시설비 1,622,222 400,000 1,222,222

○축산물공판장 연계도로 개설사업
1,622,222

도 1,460,000

군 162,222

삼싱이(삼생2리) 마을만들기사업(전환사업) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000
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300,000원*12개월

2,000,000원*2대

500,000원*1대

6,000,000원*1대

50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

350,000,000원

350,000,000원

350,000,000원

1,622,222,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 균형개발
단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

01 시설비 50,000 0 50,000

○삼싱이(삼생1리) 마을만들기사업(전환사업)
50,000

연방죽(행제3리) 마을만들기사업(전환사업) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○연방죽(행제3리) 마을만들기사업(전환사업)
50,000

한내(중동1리) 마을만들기사업(전환사업) 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○한내(중동1리) 마을만들기사업(전환사업)
50,000

취약지 개발 11,420,833 9,769,995 1,650,838

도 272,000

군 11,148,833

살기좋은 농촌만들기 11,420,833 9,769,995 1,650,838

도 272,000

군 11,148,833

소규모주민숙원사업(자체) 3,463,833 4,245,195 △781,362

201 일반운영비 2,028 2,028 0

01 사무관리비 1,260 1,260 0

○합동설계반 급식비 1,000

○합동설계반 복사용지 구입
260

02 공공운영비 768 768 0

○합동설계반 난방 유류대 768

202 여비 3,500 3,500 0

01 국내여비 3,500 3,500 0

○소규모시설업무추진 여비
3,500

305 배상금등 3,000 3,000 0

01 배상금등 3,000 3,000 0

○소규모시설 배상금 3,000

401 시설비및부대비 3,384,392 4,133,046 △748,654

01 시설비 3,370,000 4,115,000 △745,000

○소규모주민숙원사업 1,080,000

-음성 신천3리 배수로정비(L=100m)
20,000

-음성 신천5리 마을안길정비(L=170m)
40,000

-음성 초천2리 배수로정비(L=140m)
25,000
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50,000,000원

50,000,000원

50,000,000원

1,000,000원

260,000원

768,000원

3,500,000원

3,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

25,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-음성 한벌2리 농로포장 및 배수로정비(L=110m
) 35,000

-금왕 내송2리 배수로정비 및 준설(L=145m)
30,000

-금왕 쌍봉2리 농로포장 및 배수로정비(L=200m
) 30,000

-금왕 신평리 농로포장(L=200m)
35,000

-금왕 삼봉1리 배수로 및 농로정비(L=300m)
25,000

-소이 충도1리 배수로정비(L=80m)
25,000

-소이 봉전2리 배수로정비(L=300m)
35,000

-소이 갑산1리 농로포장(L=140m)
30,000

-소이 후미3리 배수로정비(L=100m)
30,000

-원남 보룡1리 배수로정비(L=80m)
40,000

-원남 보룡2리 구거정비(L=80m)
40,000

-원남 주봉3리 배수로정비(L=200m)
40,000

-맹동 봉현2리 농로정비(L=130m)
20,000

-맹동 군자리 배수로 및 도로정비(A=100㎡)
40,000

-맹동 통동2리 배수로정비(L=30m)
30,000

-맹동 신돈1리 마을안길정비(L=60m)
30,000

-대소 삼호1리 아스콘덧씌우기(A=1,600㎡)
55,000

-대소 미곡1리 배수로정비(L=120m)
30,000

-대소 성본3리 아스콘덧씌우기(A=1,000㎡)
35,000

-삼성 청용2리 배수로정비(L=200m)
45,000

-삼성 대정2리 농로포장(L=250m)
45,000

-삼성 덕정5리 농로정비(L=70m)
30,000

-생극 차평2리 아스콘덧씌우기(L=800m)
48,000

-생극 신양2리 야외운동기구 비가림설치(L=10
m) 15,000
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35,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

55,000,000원

30,000,000원

35,000,000원

45,000,000원

45,000,000원

30,000,000원

48,000,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

-생극 생2리 배수로정비(L=150m)
57,000

-감곡 사곡1리 마을안길정비 및 쉼터조성(L=1
70m) 20,000

-감곡 오궁리 농로포장(L=70m)
17,000

-감곡 문촌1리 배수로정비(L=16m)
16,000

-감곡 오향3리 아스콘덧씌우기(L=160m)
28,000

-감곡 문촌3리 배수로정비(L=76m)
39,000

○소규모시설 계속사업 및 고충민원사업 140,000

-원남 구안리 마을안길정비(L=110m)
80,000

-대소 미곡2리 마을진입로 확포장(L=60m)
60,000

○소규모시설 유지보수비
2,000,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비
150,000

03 시설부대비 14,392 18,046 △3,654

○주민숙원사업 추진 부대비
4,392

○소규모 공공시설 안전관리 장비임차료
10,000

402 민간자본이전 70,913 103,621 △32,708

01 민간자본사업보조(자체재원) 70,913 103,621 △32,708

○금왕 사창리 마을회관 보수공사
19,800

○원남 문암1리 마을회관 보수공사
19,800

○원남 보천1리 마을회관 보수공사
17,820

○생극 팔성2리 마을회관 보수공사
13,493

생활불편시설 개선사업(보조) 272,000 0 272,000

도 272,000

401 시설비및부대비 272,000 0 272,000

도 272,000

01 시설비 272,000 0 272,000

○금왕 구계1리 농로포장사업
40,000

도 40,000

○소이 비산4리 농로포장사업
22,000

도 22,000
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57,000,000원

20,000,000원

17,000,000원

16,000,000원

28,000,000원

39,000,000원

80,000,000원

60,000,000원

2,000,000,000원

150,000,000원

1,220,000,000원*0.36%

10,000,000원

19,800,000원

19,800,000원

17,820,000원

13,493,000원

40,000,000원

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○대소 오류1리 배수로 정비사업
50,000

도 50,000

○삼성 청용2리 마을안길 정비사업
40,000

도 40,000

○생극면 방축리 배수로 정비사업
50,000

도 50,000

○생극 병암3리 마을쉼터 조성사업
20,000

도 20,000

○감곡 월정리 배수로 정비공사
50,000

도 50,000

소교량 안전관리 35,000 0 35,000

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

01 시설비 35,000 0 35,000

○소교량 안전점검 용역 35,000

상상대로 행복한 음성만들기(소규모 마을숙원사업) 7,650,000 0 7,650,000

401 시설비및부대비 6,694,000 0 6,694,000

01 시설비 6,694,000 0 6,694,000

○음성 용산3리 아스콘 덧씌우기(L=520m)
50,000

○음성 용산3리 사면보강(L=50m)
30,000

○음성 읍내2리 세천정비 및 농로포장(L=115m)
55,000

○음성 읍내4리 경로당 마당포장(A=150㎡)
10,000

○음성 읍내6리 아스콘 덧씌우기(A=850㎡)
40,000

○음성 초천2리 마을안길 정비(A=700㎡,L=50m)
30,000

○음성 초천2리 주차장 조성(1식)
50,000

○음성 평곡5리 마을진입로 포장(A=580㎡)
20,000

○음성 평곡2리 배수로 정비(L=560m)
85,000

○음성 용산6리 아스콘 덧씌우기(A=1,400㎡)
35,000

○음성 용산6리 경로당 광장 포장(A=600㎡)
35,000

○음성 신천5리 마을안길 정비(L=220m)
50,000
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50,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

50,000,000원

35,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

55,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

85,000,000원

35,000,000원

35,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○음성 신천5리 야외운동기구 설치(1식)
20,000

○음성 용산1리 아스콘 덧씌우기(A=2,100㎡)
65,000

○음성 용산1리 배수로 정비(L=130m)
25,000

○음성 신천2리 세천 호안정비(L=50m)
25,000

○음성 신천2리 아스콘 덧씌우기(A=1,700㎡)
45,000

○음성 감우리 야외운동기구 설치 및 광장정
비공사(1식) 50,000

○음성 감우리 마을안길 정비(A=630㎡,L=75m)
40,000

○음성 동음2리 마을안길 정비(L=300m)
55,000

○음성 동음2리 야외운동기구 설치(1식)
25,000

○음성 삼생2리 농로포장(L=560m)
100,000

○음성 동음1리 농로포장(L=600m)
100,000

○음성 읍내1리 야외운동기구 비가림막 설치(
1식) 30,000

○음성 읍내1리 교동경로당 마당 포장(A=80㎡)
5,000

○음성 사정2리 가드레일 설치(L=200m)
20,000

○음성 사정2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=2
,650㎡) 80,000

○음성 소여2리 아스콘 덧씌우기(A=1,620㎡)
62,000

○금왕 본대1리 인도설치(L=100m)
60,000

○금왕 무극1리 쉼터조성(1식)
30,000

○금왕 본대2리 마을주변 환경개선(1식)
20,000

○금왕 신평리 야외운동기구 및 비가림설치(1
식) 35,000

○금왕 쌍봉1리 야외운동기구 비가림설치(1식
) 20,000

○금왕 행제1리 마을안길 재포장(L=1,200m)
100,000

○금왕 행제2리 배수로 정비(L=200m)
50,000

○금왕 쌍봉2리 배수로 정비(L=200m)
30,000
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20,000,000원

65,000,000원

25,000,000원

25,000,000원

45,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

55,000,000원

25,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

5,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

62,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

30,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○금왕 삼봉1리 농로포장 및 배수로정비(L=250m
) 40,000

○금왕 봉곡1리 배수로 정비(L=250m)
40,000

○금왕 용계2리 마을안길확포장(L=150m)
50,000

○금왕 오선2리 아스콘 덧씌우기(L=120m)
30,000

○금왕 행제3리 농로 확포장(L=100m)
20,000

○금왕 육령1리 마을진입로 확포장(L=100m)
100,000

○금왕 봉곡2리 야외운동기구 설치(1식)
15,000

○금왕 무극1리 야외운동기구 설치(1식)
40,000

○소이 갑산1리 아스콘덧씌우기(L=1,675m)
100,000

○소이 갑산2리 아스콘 덧씌우기(L=750m)
60,000

○소이 중동1리 야외운동기구 설치(6개소)
18,000

○소이 비산1리 세천 정비(L=100m)
100,000

○소이 충도2리 배수로 및 세천정비(L=340m)
100,000

○소이 중동3리 농로정비(L=100m)
75,000

○소이 후미3리 배수로 정비(L=250m)
100,000

○소이 비산2리 하수관로 재설치(L=50m)
75,000

○소이 비산2리 아스콘 덧씌우기(L=420m)
25,000

○원남 보천3리 세천 정비(L=120m)
100,000

○원남 보룡2리 세천 정비(L=80m)
100,000

○원남 마송1리 마을안길정비(L=330m)
42,000

○원남 마송2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(L=6
00m) 50,000

○원남 하노2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(L=1
,200m) 100,000

○원남 주봉1리 농로포장(L=170m)
40,000

○원남 조촌1리 마을쉼터조성(2개소)
60,000
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40,000,000원

40,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

18,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

75,000,000원

100,000,000원

75,000,000원

25,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

42,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

40,000,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○원남 삼용1리 배수로 정비(L=530m)
40,000

○원남 삼용2리 진입도로 확포장(L=400m)
50,000

○원남 주봉2리 배수로 정비(L=380m)
40,000

○원남 조촌3리 세천 정비(L=220m)
80,000

○원남 상당2리 아스콘 덧씌우기(L=1,000m)
70,000

○원남 하당1리 아스콘 덧씌우기(L=530m)
35,000

○원남 하당2리 야외운동기구 설치(1식)
30,000

○맹동 용촌2리 야외운동기구 및 비가림막 설
치(6개소) 25,000

○맹동 용촌2리 사면정비(A=100㎡)
30,000

○맹동 군자리 마을안길 아스콘 포장(A=100㎡)
15,000

○맹동 군자리 배수로 정비(A=280㎡)
85,000

○맹동 쌍정1리 주민쉼터 비가림막 설치(1개
소) 10,000

○맹동 쌍정1리 사면정비(A=45㎡)
20,000

○맹동 마산1리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=1
,500㎡) 40,000

○맹동 마산1리 배수로 정비(L=25m)
12,000

○맹동 봉현2리 야외운동기구 및 비가림막 설
치(10개소) 50,000

○맹동 용촌3리 비가림막 설치(2개소)
20,000

○맹동 인곡2리 아스콘포장(A=8,000㎡)
100,000

○대소 삼정4리 주민쉼터 조성(1식)
100,000

○대소 삼호3리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=1
,260㎡) 38,000

○대소 내산4리 야외운동기구(1식)
10,000

○대소 오류1리 야외운동기구 설치(1식)
40,000

○대소 오류2리 농로포장(L=180m)
40,000

○대소 오류2리 마을안길 아스콘덧씌우기(A=2,
000㎡) 60,000
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40,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

80,000,000원

70,000,000원

35,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

30,000,000원

15,000,000원

85,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

12,000,000원

50,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

38,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

40,000,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○대소 대풍1리 배수로 정비(L=200m)
85,000

○대소 대풍2리 세천 정비(L=100m)
100,000

○삼성 대사리 농로포장(L=80m)
15,000

○삼성 대사리 난간설치(L=150m)
25,000

○삼성 선정1리 배수로 정비(L=100m)
50,000

○삼성 선정4리 배수로 정비(L=200m)
40,000

○삼성 청용1리 농로정비(L=750m)
80,000

○삼성 용대1리 야외운동기구 교체 및 추가(1
식) 30,000

○삼성 대야리 아스콘 덧씌우기(L=1,500m)
100,000

○삼성 덕정8리 쉼터조성(1식)
60,000

○삼성 양덕2리 농로 및 배수로정비(L=200m)
100,000

○생극 병암4리 마을정비(A=1,590㎡,L=140m)
100,000

○생극 관성1리 화장실 설치(1개소)
100,000

○생극 팔성2리 아스콘 덧씌우기(A=750㎡)
22,000

○생극 팔성2리 용배수로관 정비(L=330m)
66,000

○생극 관성3리 우물복원(1개소)
100,000

○생극 임곡리 마을정비(L=350m)
100,000

○생극 신양1리 제방도로 포장(L=240m)
48,000

○생극 오생2리 우물복원 및 쉼터조성(1개소)
100,000

○생극 송곡1리 마을정비(L=250m)
90,000

○생극 신양3리 소공원 쉼터 조성(1개소)
64,000

○생극 신양3리 아스콘 덧씌우기(A=500㎡)
36,000

○생극 관성4리 배수로 정비(L=70m)
60,000

○생극 생1리 마을쉼터조성(L=45m)
35,000
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85,000,000원

100,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

80,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

22,000,000원

66,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

48,000,000원

100,000,000원

90,000,000원

64,000,000원

36,000,000원

60,000,000원

35,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○감곡 상우2리 아스콘 확포장(L=300m)
50,000

○감곡 상우1리 교량 가각부 확장(1식)
90,000

○감곡 주천1리 배수로 정비(L=80m)
30,000

○감곡 상우3리 마을하수관 정비(L=480m)
100,000

○감곡 왕장1리 아스콘 덧씌우기(L=900m)
65,000

○감곡 오향3리 배수로 정비(L=240m)
36,000

○감곡 사곡3리 배수로 정비(L=300m)
90,000

○감곡 상평2리 배수로 정비(L=291m)
70,000

○감곡 단평2리 아스콘 덧씌우기(L=1,200m)
100,000

○감곡 오향6리 아스콘 덧씌우기(L=130m)
30,000

○감곡 오향6리 농로포장(L=100m)
25,000

○소규모시설 측량 및 설계용역비
300,000

402 민간자본이전 956,000 0 956,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 956,000 0 956,000

○음성 평곡1리 마을회관 보수공사
35,000

○음성 읍내2리 마을회관 보수공사
10,000

○음성 평곡3리 마을회관 보수공사
35,000

○음성 소여2리 마을회관 리모델링
25,000

○금왕 내송1리 마을회관 보수공사
21,000

○금왕 각회1리 마을회관 보수공사
40,000

○금왕 무극4리 마을회관 리모델링
100,000

○금왕 사창리 마을회관 리모델링
22,000

○금왕 호산1리 마을회관 리모델링
100,000

○금왕 구계1리 마을회관 리모델링
20,000

○소이 비산3리 마을회관 리모델링
25,000
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50,000,000원

90,000,000원

30,000,000원

100,000,000원

65,000,000원

36,000,000원

90,000,000원

70,000,000원

100,000,000원

30,000,000원

25,000,000원

300,000,000원

35,000,000원

10,000,000원

35,000,000원

25,000,000원

21,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

22,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

25,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 취약지 개발
단위: 살기좋은 농촌만들기 (단위:천원)

○소이 문등1리 마을회관 정비공사
75,000

○소이 금고2리 마을회관 정비공사
54,000

○원남 보룡1리 마을회관 증축공사
100,000

○원남 하노1리 다목적 이동식쉼터 등 조성
100,000

○원남 문암1리 마을회관 보수공사
22,000

○삼성 청용1리 마을회관 보수공사
20,000

○생극 팔성2리 마을회관 정비공사
12,000

○생극 차평2리 마을회관 리모델링
100,000

○감곡 오향2리 마을회관 보수공사
20,000

○감곡 오향3리 마을회관 보수공사
20,000

농업기반조성 9,938,769 8,921,369 1,017,400

국 1,448,600

특 500,000

도 2,383,800

군 5,606,369

농업기반시설 확충 9,938,769 8,921,369 1,017,400

국 1,448,600

특 500,000

도 2,383,800

군 5,606,369

한발대비용수개발 173,200 142,800 30,400

국 138,600

도 17,300

군 17,300

401 시설비및부대비 173,200 142,800 30,400

국 138,600

도 17,300

군 17,300

01 시설비 173,200 142,800 30,400

○한발대비용수개발사업 173,200

국 138,600

도 17,300

군 17,300

농업기반시설 운영 62,569 143,389 △80,820

201 일반운영비 27,360 26,860 500
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75,000,000원

54,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

22,000,000원

20,000,000원

12,000,000원

100,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

173,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○국유재산 측량 및 등기수수료
5,000

○탑상골양수장 전기안전관리 대행료(5~10월)
900

○문등배수펌프장 전기안전관리 대행료(1~12
월) 2,400

○D-Das DB운영 유지보수비 7,700

02 공공운영비 11,360 10,860 500

○양수장비정비 3,000

○배수펌프장 공공요금(전기 및 인터넷)
2,500

○배수펌프장 무인경비시스템
2,500

○현수막 및 안내판 제작
3,360

202 여비 7,680 5,000 2,680

01 국내여비 7,680 5,000 2,680

○농업기반 업무추진 여비 7,680

305 배상금등 6,529 6,529 0

01 배상금등 6,529 6,529 0

○상곡저수지 배상금 6,529

401 시설비및부대비 21,000 70,000 △49,000

01 시설비 21,000 70,000 △49,000

○가동보 유지관리용역 20,000

○농업생산기반시설 보상금
1,000

농업생산기반정비사업 617,000 1,144,500 △527,500

401 시설비및부대비 565,000 1,042,000 △477,000

01 시설비 565,000 1,042,000 △477,000

○금왕 호산리 배수로정비사업(L=700m)
100,000

○원남 하노1리 배수로정비사업(L=300m)
60,000

○원남 하노3리 농로포장 및 배수로 정비사업
(L=290m) 60,000

○맹동 쌍정3리 배수로 정비사업 (L=200m)
100,000

○삼성 용대2리 배수로정비사업(L=245m)
115,000

○생극 관성1리 배수로정비사업(L=180m)
30,000

○감곡 오궁리 배수로정비사업(L=95m)
100,000

403 자치단체등자본이전 52,000 102,500 △50,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 52,000 102,500 △50,500
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5,000,000원

150,000원*6회

200,000원*12회

7,700,000원

3,000,000원

2,500,000원

2,500,000원

70,000원*48개소

7,680,000원

6,529,000원

20,000,000원

1,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

100,000,000원

115,000,000원

30,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○금왕 사창경지정리 배수로 보수사업(L=250m)
52,000

수리시설 개보수사업(전환사업) 800,000 400,000 400,000

도 720,000

군 80,000

401 시설비및부대비 800,000 400,000 400,000

도 720,000

군 80,000

01 시설비 800,000 400,000 400,000

○수리시설 개보수사업 800,000

도 720,000

군 80,000

원당지구 대구획경지정리사업(전환사업) 1,293,000 70,000 1,223,000

도 1,163,500

군 129,500

401 시설비및부대비 1,293,000 70,000 1,223,000

도 1,163,500

군 129,500

01 시설비 1,293,000 70,000 1,223,000

○원당지구 대구획경지정리사업
1,293,000

도 1,163,500

군 129,500

지표수 보강개발(전환사업) 1,205,000 1,487,000 △282,000

401 시설비및부대비 1,205,000 1,487,000 △282,000

01 시설비 1,205,000 1,487,000 △282,000

○지표수보강개발(금왕 봉곡리(L=500m))
150,000

○지표수보강개발(소이 대장리(L=130m))
35,000

○지표수보강개발(소이 대장리(L=640m))
150,000

○지표수보강개발(소이 후미리)
150,000

○지표수보강개발(대소 오산리(L=1,400m))
400,000

○지표수보강개발(삼성 용성리(L=1,330m))
220,000

○지표수보강개발(감곡 원당리)
100,000

가뭄대비 농업용수기반시설정비사업 300,000 100,000 200,000

도 90,000

군 210,000

401 시설비및부대비 300,000 100,000 200,000

도 90,000
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52,000,000원

800,000,000원

1,293,000,000원

150,000,000원

35,000,000원

150,000,000원

150,000,000원

400,000,000원

220,000,000원

100,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

군 210,000

01 시설비 300,000 100,000 200,000

○가뭄대비 농업용수 기반시설 정비사업
300,000

도 90,000

군 210,000

농업기반정비 유지보수사업 555,000 741,680 △186,680

401 시설비및부대비 555,000 741,680 △186,680

01 시설비 455,000 640,680 △185,680

○농업생산기반시설 유지보수비
400,000

○농업생산기반정비시설 예초작업
35,000

○소교량 안전점검용역 20,000

03 시설부대비 100,000 101,000 △1,000

○농업생산기반시설 유지관리 시설부대비
100,000

댓골 재해위험저수지정비사업 430,000 200,000 230,000

국 215,000

도 64,500

군 150,500

401 시설비및부대비 430,000 200,000 230,000

국 215,000

도 64,500

군 150,500

01 시설비 430,000 200,000 230,000

○댓골 재해위험저수지 정비사업
430,000

국 215,000

도 64,500

군 150,500

지부내 재해위험저수지정비사업 890,000 200,000 690,000

국 445,000

도 133,500

군 311,500

401 시설비및부대비 890,000 200,000 690,000

국 445,000

도 133,500

군 311,500

01 시설비 890,000 200,000 690,000

○지부내 재해위험저수지 정비사업
890,000

국 445,000

도 133,500
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300,000,000원

400,000,000원

35,000,000원

20,000,000원

100,000,000원

430,000,000원

890,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

군 311,500

농업생산기반정비사업(특별교부세) 500,000 0 500,000

특 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○소이면 중동리 소교량 정비공사
500,000

특 500,000

오성지구 재해위험개선지구(상습가뭄) 정비사업 400,000 0 400,000

국 200,000

도 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○오성 재해위험개선지구(상습가뭄) 정비사
업 400,000

국 200,000

도 60,000

군 140,000

구라우 재해위험저수지 정비사업 400,000 0 400,000

국 200,000

도 60,000

군 140,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000

도 60,000

군 140,000

01 시설비 400,000 0 400,000

○구라우 재해위험저수지 정비사업
400,000

국 200,000

도 60,000

군 140,000

오랫말 재해위험저수지 정비사업 500,000 0 500,000

국 250,000

도 75,000

군 175,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국 250,000

도 75,000
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500,000,000원

400,000,000원

400,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

군 175,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○오랫말 재해위험저수지 정비사업
500,000

국 250,000

도 75,000

군 175,000

상상대로 행복한 음성만들기(농업기반정비) 1,813,000 0 1,813,000

401 시설비및부대비 1,813,000 0 1,813,000

01 시설비 1,813,000 0 1,813,000

○금왕 도청2리 배수로 정비(L=300m)
60,000

○금왕 내송2리 세천 정비(L=100m)
50,000

○금왕 삼봉2리 농로 및 배수로 정비(L=50m)
30,000

○소이 중동1리 용·배수로 정비(L=180m)
52,000

○소이 금고2리 아스콘 덧씌우기(A=1,200㎡)
26,000

○소이 금고1리 용·배수로 및 농로정비(L=200m)
100,000

○원남 하당2리 아스콘 덧씌우기(L=500m)
50,000

○맹동 인곡1리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=4
,000㎡) 100,000

○맹동 쌍정2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=2
,900㎡) 60,000

○맹동 쌍정2리 마을안길 아스콘 덧씌우기(A=4
00㎡) 20,000

○맹동 마산2리 콘크리트 포장 및 배수로 정
비(A=150㎡) 20,000

○맹동 마산2리 배수로 정비(L=190m)
80,000

○대소 성본3리 배수로 정비(L=250m)
100,000

○대소 성본4리 배수로 정비(L=325m)
100,000

○대소 수태2리 마을안길 확포장(L=270m)
100,000

○대소 삼정1리 농로포장(L=800m)
100,000

○대소 미곡1리 배수로 정비(L=140m)
70,000

○대소 내산4리 배수로 정비(L=266m)
90,000

○대소 오류1리 배수로 정비(L=212m)
50,000
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500,000,000원

60,000,000원

50,000,000원

30,000,000원

52,000,000원

26,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

100,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

80,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

100,000,000원

70,000,000원

90,000,000원

50,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 농업기반조성
단위: 농업기반시설 확충 (단위:천원)

○삼성 대정2리 농로포장(L=250m)
35,000

○삼성 대정2리 아스콘 덧씌우기(L=100m)
10,000

○삼성 선정1리 농로포장(L=400m)
50,000

○삼성 덕정3리 아스콘 덧씌우기(L=600m)
70,000

○삼성 청용2리 아스콘 덧씌우기(L=1,300m)
100,000

○생극 병암3리 농로 확포장(L=285m)
80,000

○감곡 주천1리 아스콘 덧씌우기(L=890m)
70,000

○감곡 오향1리 용수로 정비(L=135m)
100,000

○감곡 오향5리 배수로 정비(L=80m)
40,000

행정운영경비(균형개발과) 45,770 44,270 1,500

기본경비(균형개발과) 45,770 44,270 1,500

기본경비 45,770 44,270 1,500

201 일반운영비 28,670 28,670 0

01 사무관리비 26,958 26,958 0

○일반수용비 6,655

○급량비 5,840

○복사기 임차료 3,960

○정수기 임차료 623

○행정장비 소모품 구입비 9,880

-컬러프린터 7,920

·토너 7,040

·드럼 880

-일반프린터 1,600

-FAX 360

02 공공운영비 1,712 1,712 0

○행정장비 유지보수비 1,712

-다기능사무기기 1,300

-프린터 400

-FAX 12

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

○균형발전국 업무추진 여비
2,400

○균형개발과 업무추진 여비
2,400

203 업무추진비 10,800 10,800 0
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35,000,000원

10,000,000원

50,000,000원

70,000,000원

100,000,000원

80,000,000원

70,000,000원

100,000,000원

40,000,000원

6,655,000원

5,840,000원

330,000원*1대*12월

51,900원*12월

7,040,000원

880,000원

1,600,000원

360,000원

1,300,000원*20대*5%

4,000,000원*5대*2%

600,000원*1대*2%

2,400,000원

2,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 균형개발과
정책: 행정운영경비(균형개발과)
단위: 기본경비(균형개발과) (단위:천원)

01 기관운영업무추진비 7,200 7,200 0

○균형발전국장 7,200

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영업무추진비 3,600

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○사무실 물품 구입 1,500

-노트북 구입 1,500

재무활동(균형개발과) 1,236,629 1,200,036 36,593

내부거래지출 1,236,629 1,200,000 36,629

균형발전특별회계 전출금 1,236,629 1,200,000 36,629

701 기타회계등전출금 1,236,629 1,200,000 36,629

01 기타회계전출금 1,236,629 1,200,000 36,629

○균형발전특별회계 전출금
1,236,629
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600,000원*12월

300,000원*12월

1,500,000원*1대

1,236,629,000원


